
?

4
*
u ' k

Sodex: ho RJ8ei % OKRESNÍ SOUD V Jl(jNĚ
Došlo l -.

PouMzAy na sluýb)'

Smlouva č. .........................,,,,,,,,

i
l"

.i

='="=-?..krd(
a%

.,,(,%.... ,,,,1l%,:,?,

uzavřená podle odst. 2 'G3 269 0bchodrího zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Sodexho Pass Česká republika a.s., se sídlem Na Královce 31 /4, 101 00 Praha 10,
pobočka: Velké nám. 1, 500 01 Hradec Králové

IČO: 6 'I 860476; ved. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947
DIČ: 001-61860476

bankovríspojerí: HVBBankCzechRepublica.s.,čísloúčtu:1219753511/2700
tel.: 049/521 05 91
tel./fax: 049/55 1 56 30

dále pouze ,SPČR"

a

Společnost/pod4ikatel - "-- . i

IČO: C.L= ;?-
DIČ:

tel.: »"[.?.i, ""'= -"-'
tel./fax: , , , ií .-'.-. -, " ?Ťa- "' ;"'

kontaktníosoba: i'i(l'.i;<)5-r')'+ .íi:ci2)1l /-íq..o 7ie-'ríoc,'I('i:2 7'.<oT/Ira-.í-.'.i,
zastoupena li,,lí/r íy*y:, ,,,/l/,,) ) y,íy ,/ ú
dále pouze ,klient"

Článek 1.
Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky ,,Gastroturky" (,dále pouze ,stravenky"} klientovi a klient se zavazuje tyto stravenky kupovat
a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup jednoho hlavního jdla ve vybraných
stravovaďch zařízeních.

Článek Il.
Cena

1 . Cena stravenek je dána nominálrú hodnotou objednaných stravenek a provozrím poplatkem.

2. Výse poplatku závisí na celkové hodnotě objednaných straven@k na každou jednotlivou objednávku a čirí ...!;...J:'...'.'% za
pÍedpokÍadu, že klient bude stravenky objednávat l 'x za ....:ír.'.:.?.l'.'.<:......... (uveďte období).

3. Minimálrí úroveň poplatku na jednu objednávku činí .............-....... Kč. Na poplatek se vztahuje DPH dle platných předpisů.
Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti nebo bankovním převodem.

4. Datem zdanitelného plněrí pro daňové účely je den odebrárí stravenek.

5. Další ujednání:
'7.'l
:i}- "platba bude provedena na základě zálohové faktury, zaslané "p?u/"faxem na tel č.: .ji}

- "stravenky zasílat na dobírku na adresu (liší-li se od adresy fakturační):

- "poštovné dle platného sazebríku SPČR -..".-Í.(.'j...."... Kč (bez DPH) za doručení jedné zásilky- "dopravné při doručování přepravní službou činí .......:.':'..I......

"nehoďící se škrtněte

Slíavenky Gaslío{uyky

Sodexho Pass Česká íepublika as.. Velké nám. I. 500 0í Híadec Kíálové
íel. 0491512 05 91. lelAax: rl49íSSl 56 30

Bankovíii ipojeni: HVB Bank Czech Republic a.i., č!slo účlu: í2197S351 íl2700
IčOl 61860476, [)Ičl ooi-bí 860476



Článek Ill,
Doba plnění

..,%,l"'<' . 7.1:<:% . ,,...aa.'?.:,:,,, f'I . Smlociva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od ......í.9......Í.':.......-...-...-...:......
2. Smlouvu Ize oběma smluvrími stranami vypovědět pouze písemnou formou. Výpovědní Ihůta je dva íněsíce a začíná běžet

od prvního dne měsíce následujcího po doručení výpovědi druhé straně.

Článek IV.
Povinnosti SPČR

1 . Pi'odávat stravenky v požadované hodnotě a množství, kteroci si sám klient zvolí, iia základě vyplněné písemné objednávky.
2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných sti'avovaďch zařízení, ve kterých moliou zaměstnanci klienta stí'avenky uplatnit.

Stravovaď zařízeiií přijímajíď stravenky jsou označeny samolepiďmi etiketami s logem SPČR.

Článek V.
Povinnosti klienta

1. Uhradit SPČR dohodnutou ceiiu uvedenoci v článku II.
2. Zajistit používáiií stravenek v souladu s právními předpisy.

Článek Vl.
Platnost stravenek

1. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stí'avence.
2. Vi'ácerí nespotřebovaných stravenek je možiié kdykoliv, nejpozději však do 10. 1 . následujíďho kalendářrího roku. Po tomto

termínu již nemohou být nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Při vráceííí nespotřebovaných stravenek bude klientovi
vrácena hodnota nespotřebovaných stravenek tj. bez sjednaného poplatku a DPH.

Článek Vll.
Ostatní ustanovení

1. Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením. Za kvalitu služeb
poskytovaných stravovaďm zařízením mčí pouze jeho pí'ovozovatel.

Článek Vlll.
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Tato smlouva ínůže být měněna a doplňováiia jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z iiichž každá ze smluvních stran obdrží po jednoí-n stej'íopise.
3. Smluvní strany jsou srozuměiiy a socililasí, že tato smlouva nahrazuje smlouvu č. .................................... ze dne ..............................

(tento odstavec se vztaliuje pouze na smluvní strany, které takovouto smlouvu uzavřely).

L?

lia ' L a 'L 'L"o dnev
ji: 7L.- .lťc ;;'

4. '?NI a

.30ae..'<'ť'itl:M'4F,fi y:7.lú r'l i S a
pííi'n3Ql<;-}o{y::-t':JÍ'.=-'Ka;iiiaii4 'g íí':ij:'ax'. U-19íS!il:%3ú


